LIBERALITAS.

Maior maximus, qui magnificus. 583. 3.

LIGNUM.

Quoddam dicebatur infelix? 172. 1. Cur cum ligno fulgus? 184. 18. V. Crux.

LINGUA.

Indoles linguæ mordacis. 532. 58. Læsus vel ridens sumptur, sed linguosus aliquando luit penas. Ib. Lingua maledica venenata. 336. 1. Ex otiositate loquacitas. 558. 10. Vid. Detractor, detator, Scorpion. Acceptioes linguæ. V. Loqui.

LITERÆ.

Quæ literæ Epheciæ? 517. 24. Ufus vel in his temporibus. Ib. Litera aspiratio in virtutem, aliarum literarum forma. 10. Aliter litera occidit. 2. 1. & 59. Quodnam bonum propositum in studia literarum? 21. Studia stulticia.

26. Cur conferuntur literæ lucernæ? 552. 10. Nulle, sine literati virtute. 13. 514. 20. Splendor literarum ex candore morum. 552. 10. Quosdam dirigendum studiorum? 12. Vid. Scientia, Sapientia, Studia mala, V. Hæreticus. Cui contigit oblitio omnino literarum? 552. 11. Literarum signa in cinere Olympico permanentia. 501. 11.

LITIS.

Cur minor molestia amissio bonorum, quam litigium? 41. 1-550. 7. Cruciantur sententia non intellecta litigantium corda. Ib.

LOQUI.

Differim tenet loqui & dicere. 313. 25. Quid sit, loqui de aliquo, & super aliquo? 313. 26. Loqui ore pro ratificatione decreti. 28. Loqui loquentem pro iuramenti firmitate. 29.

LOTUS.

Quænam eius conditio? 709. 7.

LUCERNA.

Pro sobole. 668. 19. Pro dignitate, perpetuitate, vitâ & illustratione. 20. Pro flamma splendore. 21. Pro literis. 552. 10. Cur intellectus & voluntas lucernæ dicantur interioris hominis. 678. 39.

LUCIFER.

Eius lapsus, & quo introitus? V. Demon.

LUNA.

Qualis lunæ globus? 677. 38. Qualis vestitus ab illa optatus, & cuius symbolum? 541. 3.

LUX.

Quid sit? 665. 15. Cur dicitur sine mensura & numero & pondere? Ib. Si species non est, quid? An accidens, vel substantia? Ib. Non est corpus. 24. Lux cum effectu formali, pro vehementia lucis. 16. Pro superlativo. 17. & 18. Quid est lux splendidâ? 17-553. 13-573. 5. & 7. Lux est obiectum visus primarium, nec contrarium habet. 666. 15. Differim inter lumen, lacem, radium & splendorem. 16. Quomodo homo lux sit & non lux? 37. Cur Angeli & homines non sunt lux vera, esse lux? 36. Quomodo Deus, Verbum, & Christus sint lux? 28. Quare lux quæ caligo, splendorum splendor & lux luminis? 22. Quid sint lucis tenebræ, & tenebræ tenebrarum? 42.

LUXURIA.

Cur Cupido dicitur stella? 80. 4. Necessaria velocissima fuga, ne nocent tela. 4. Qui fugere non sinitur, fugere acquirit. 4. Nulla in recessu Veneris fuga, comite concupiscencia. 10. Qui sequitur occasione, non fugit crimen. 12. V. Occasio, Venus, Voluptas.

LYSIDIAS.

Eius crudelitatis artificium. 613. 4.

M

MAGIA.

Libri magici combusti. 117. 54.

MANA.

Senecionis & Philææ. 96. 14. Singulares manæ ex esu cuiusdam pruni. 511. 13.

MANSIO.

Pro pacifica rei possessione. 230. 38. Quid est, rem manere manendo? Ib.

MANUS.

Quid sit manum, vel manus digitum levare? 308. 29.

MARIA.

Soror Aaron : eius translatio secundata terra.

MA.

Rerum & verborum.

MARIA DEIPARA.

I. Imago naturaliter ex caute supis. 704. 7. Eius pulchritudo. 109. 20. Cur perfectè pulchra? 11. Encomia singularia. 697. 11. Gloria humani generis & forma Dei. 185. 3. Miraculum mundi. 11. Speculum Paterni divini splendoris imago filij. 686. 7. 690. 3. Delicium Deitatis & quies. 11. Omnium charismatum idea, principium & medium & finis. 167. 131. & 133. Gratia plena & superplena. 24. Excelletur dignata à Trinitate tota. 23. Super omnia gloria & gratia. 133. Creatura ante omnes creaturas. 132. Orbis salutis ministra negotium secularium, secretorum Dei speculum. 131. Decreta & ab æterno Mater Dei. 118. & 131-686. 7. Non esset, nisi Christus esset. 167. 131-680. 45. Inter utrumque non nolo, sed unitas, quo sensu? 47. Unde ruina Luciferi visâ Virgine Dei matris? 687. 10. Quare insimè doluit ab illa calcari? 11. Non in illa, sed per illam quomodo reparatum genus humanum? 12. Natura Angelica & humana propter illam. 161. 118. Aurora cur non dilucet? 682. 49. Solis Christi qua proprietate? 47. Filia filij? 49. Quare conficitur Aurora? 187. 8. 664. 11-683. 1. 691. 5. 694. 3-698. 2-706. 12-707. 2. Cur Aurora Lina & Soli? 682. 49. Cur prima lux dicitur? 47. Cur sim is citharæ? 186. 4.

II. Conceptio. Cur eius pulchritudo dicitur initium non habitus? 111. 25. Quo iure prius recepta à gratia, quam à natura? 132. Non fuit in peccato genita, & in gratia concepta, sed concepta & genita simul in gratia. 136. & 139. Eius in gratia excellentia. 269. 23. Origo eius ex filij parte. 681. 46. Cur dum concipitur, verissima Aurora plauditur & origo tacetur? 683. 1. Per filium cognoscitur, dum filia Adami concipitur. 2. Cur origini eius nobilitatis singulariter insignis? 3. Prius illius cogita dignitas, quam entitas. 4. 4. Cur quæ conceptio, signatur creatio? 13. Adami germen, primi eius status habens restitutum. 14. Quomodo Adami caro, sed non condita? 13.

III. Nativitas. Cur Aurora, quando nascitur? 680. 44. Aurora vera. 45. Quare? 48. Cur Aurora singulariter? 682. 1. Nascitur ut mundus restitueretur, Ib. Quomodo Christus filius videtur, dum mater nascitur? 2. Imago Solis & fons gratiarum. 3. Eius gratiæ & munera. 1. Nascitur speculum filij. 4. 1. An huius cognoscatur perfectio per matrem, vel e contra? 5. Nascitur medicina universalis, & radix omnium bonorum, cuius gratia obvia. 6. Illa nascente, de celo descendunt gratiæ. 7. Ex eius felici ortu libertas humani generis. 9. & felicitas. 11. Cur tunc plauditur Arca fœderis? 8. Pignus datur gratiæ. 9. Exultat, quia nascitur mater. 10. Hominis protectio ab ipso nativitate exordio. 706. 12.